- 1 -

                              平 成 2 9 年 2 月 1 日

第 245号

                              新潟県市町村総合事務組合

目         次

告 示                                    ページ

   1 平成 29年第 1回新潟県市町村総合事務組合議会定例会の招集 ············· 1

    2 新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙の当選人 ························· 1

 公 告

  新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について ······························· 1

  新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就任について ········· 2

告         示

 新潟県市町村総合事務組合告示第 1号

  平成 29年第 1回新潟県市町村総合事務組合議会定例会を次のとおり招集する。

   平成 29年 2月 1日

                    新潟県市町村総合事務組合管理者職務代理者

                             副管理者 渡 邊 廣 吉

 １ 日時 平成 29年 2月 13日（月） 午後 3時

 ２ 場所 新潟県自治会館（新潟市中央区新光町 4-1） 301会議室

 新潟県市町村総合事務組合告示第 2号

  平成 29年 1月 20日実施の新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙において次のとお

り当選人が決定したので、新潟県市町村総合事務組合議会議員の選挙に関する規則（平成 16

年規則第 3号）第 6条の規定により告示する。

   平成 29年 2月 1日

                    新潟県市町村総合事務組合管理者職務代理者

                             副管理者 渡 邊 廣 吉

  組合議会議員補欠選挙当選人（第 1選挙区）  國 定 勇 人（三条市長）

公         告

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について（公告）

  新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任があったので、次のとおり公告する。

   平成 29年 2月 1日

                    新潟県市町村総合事務組合管理者職務代理者

                             副管理者 渡 邊 廣 吉

  組合議会議員

   就 任  國 定 勇 人（三条市長）   平成 29年 2月 1日

新潟県市町村総合事務組合公報

 - 2 -

 新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就任について（公告）

  新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就任があったので、次のと

 おり公告する。

   平成 29年 2月 1日

                    新潟県市町村総合事務組合管理者職務代理者

                             副管理者 渡 邊 廣 吉

   就 任  伊 藤 勝 美   平成 29年 1月 26日